
                        
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» ноября 2023 г.            г. Курск                                     № 668

О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска

от 25.10.2004 № 2558

В целях уточнения состава межведомственной комиссии 
по обеспечению законности в сфере предпринимательской деятельности 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 25.10.2004 
№ 2558 «О создании межведомственной комиссии по обеспечению законности 
в сфере предпринимательской деятельности» (в ред. от 09.04.2007 № 893, 
от 11.12.2008 № 2127, от 17.10.2011 № 3058, от 20.04.2015 № 1177, от 26.07.2017 
№ 1984, от 30.05.2018 № 1151, от 20.06.2018 № 1325, от 29.04.2022 № 226, 
от 08.07.2022 № 415, 11.11.2022 № 737, от 13.03.2023 № 138, от 02.08.2023 № 440) 
следующее изменение:

Состав межведомственной комиссии по обеспечению законности 
в сфере предпринимательской деятельности, утвержденный постановлением 
Администрации города Курска от 25.10.2004 № 2558, изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления 
в газете «Городские известия».

  4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска        И. Куцак



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению

Администрации города Курска 
от «29» ноября 2023 года 

№ 668 

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обеспечению законности в сфере 

предпринимательской деятельности

Положенцева 
Людмила Васильевна

заместитель главы Администрации города 
Курска, председатель комиссии;

Носова
Мария Сергеевна

председатель комитета 
предпринимательства и торговли 
Администрации города Курска, 
заместитель председателя комиссии;

Лобосова 
Лариса Александровна

начальник отдела потребительского рынка 
и защиты прав потребителей комитета 
предпринимательства и торговли 
Администрации города Курска, секретарь 
комиссии;

Борисов 
Андрей Александрович

Васильев 
Олег Александрович

глава администрации Центрального округа 
города Курска;

и.о. главы администрации Сеймского 
округа города Курска;

Грищенко 
Инна Николаевна

заместитель председателя комитета 
предпринимательства и торговли 
Администрации города Курска – 
начальник отдела предпринимательства;

Дрынов 
Александр Викторович

Звягинцев 
Сергей Анатольевич

глава администрации Железнодорожного 
округа города Курска;

заместитель начальника полиции (по 
охране общественного порядка) УМВД 
России по г. Курску;



Казакова
Ирина Александровна

заместитель начальника управления 
организации ветеринарных мероприятий   
и государственного надзора комитета 
ветеринарии Курской области;

Красковская
Ольга Владимировна

заместитель руководителя Управления 
Россельхознадзора по Орловской                
и Курской областям;

Лифинцев
Олег Иванович

Матвеева
Ирина Владимировна

депутат Курского городского Собрания 
(по согласованию);

начальник отдела организации 
исполнительного производства УФССП 
России по Курской области;

Морозов
Александр Михайлович

Савенков 
Сергей Николаевич

Тарасов 
Вячеслав Юрьевич

заместитель председателя комитета 
дорожного хозяйства города Курска;

начальник отдела оперативного контроля 
№ 1 УФНС России по Курской области;

руководитель ОБУ «Курская городская 
СББЖ»;

Шишкина 
Мария Дмитриевна 

начальник отдела правовой экспертизы 
правового комитета Администрации 
города Курска.


